
ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów 

z dnia 17.03.2025 r. 
 
 
w sprawie: wyników otwartego konkursu ofert dot. świadczenia terapii uzależnienia od 
alkoholu i współuzależnienia oraz terapii uzależnień behawioralnych dla mieszkańców gminy 
Miechów. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                             
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1465 z późń. zm.) Burmistrz Gminy i Miasta zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 

Mając na uwadze wnioski komisji konkursowej, powołanej Zarządzeniem nr 83/2025 z dnia 
14.03.2025 r. przyznaję środki finansowe dla: 

 

Szpitala św. Anny w Miechowie – 49 950,00 zł 

 

§ 2 

 

Realizacja zadania publicznego odbywać się będzie od 1.04.2025 do 31.12.2025 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dariusz Marczewski  
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Miechów 


